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       Бодови у 2012. години по Критеријумима АСБ          


	
	 Taкм

Клуб
	1.
	2.
	3
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
	Збир

	1. 
	НБГ
	0
	265
	240
	65
	810
	75
	410
	430
	685
	100
	555
	2560
	170
	390
	1035
	190
	425
	1790
	480
	241
	360
	11276

	2. 
	ЦЗБ
	32,5
	190
	290
	75
	460
	0
	160
	35
	265
	10
	20
	1620
	180
	420
	585
	270
	335
	940
	280
	150
	229
	6546,5

	3. 
	МЛЗ
	345
	430
	380
	235
	550
	0
	0
	185
	220
	240
	135
	340
	470
	565
	220
	505
	390
	640
	0
	120
	94
	6064

	4. 
	НТБ
	167,5
	135
	320
	85
	500
	0
	160
	30
	170
	40
	260
	460
	235
	275
	200
	130
	120
	680
	160
	30
	124
	4281,5

	5. 
	ОАК 
	20
	90
	70
	5
	60
	0
	0
	255
	195
	0
	0
	930
	75
	50
	345
	25
	30
	390
	60
	40
	159
	2799

	6. 
	ПБГ
	190
	175
	340
	0
	0
	0
	320
	0
	60
	0
	80
	300
	30
	240
	315
	0
	100
	210
	200
	119
	101
	2780

	7. 
	ЦЈБ
	20
	0
	0
	0
	130
	0
	0
	0
	65
	0
	0
	100
	125
	95
	205
	105
	95
	130
	0
	20
	36
	1126

	8. 
	МЛД
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	140
	0
	0
	0
	170
	60
	70
	140
	20
	30
	30
	0
	0
	42
	702

	9. 
	БСК 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	55
	35
	0
	0
	0
	0
	65
	75
	0
	60
	80
	0
	0
	9
	379

	10. 
	СУР
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	55
	40
	0
	0
	40
	0
	50
	30
	0
	20
	60
	0
	0
	5
	330

	11. 
	КОШ
	5
	10
	0
	15
	0
	0
	0
	0
	15
	0
	0
	0
	45
	30
	0
	0
	0
	30
	0
	0
	0
	150

	12. 
	КОЛ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20

	13. 
	МАР
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	14. 
	21М
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	15. 
	ТИБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16. 
	КОМ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Клуб

 Такм
	ПБг ст пион сала 
	ПБг
Мл јун сала
	ПБг
Ст јун сала
	ПБг мл пион сал
	Зим Прв Срб у бац
	Пој Прв Срб у кросу
	Држ рекорд
	Про Прв Бг у кросу
	Трофеј Бгд  
	ЕкиПрв Срб пион
	Прв Срб вишеб
	Прв Срб стар јун
	Прв Бг мл пион
	Прв Бг ст пион
	Прв Бг мл јун
	Прв Срб мл пион
	Прв Срб ст пион
	Прв Срб мл јун
	ЕкиПрв  Срб јун
	Еки Прв Бг мл јун
	Куп Бг јун
иор
	Збир


Бодови клубова АСБ на основу резултата из 2012. Године, а по Критеријумима АСБ.

	
	Taкм

Клуб
	Бодови са прве стране
	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.
	32.
	33.
	УКУПНО

2012.

	1.
	НБГ
	11276
	360
	140
	543
	119
	1360
	234
	270
	375
	300
	450
	3106,7
	18 634

	2.
	ЦЗБ
	6546,5
	120
	100
	154,5
	88
	620
	159
	135
	60
	430
	200
	2143
	10 756

	3.
	МЛЗ
	6064
	0
	282
	75
	233
	420
	201
	15
	150
	270
	200
	1519
	9 429

	4.
	НТБ
	4281,5
	0
	66
	130
	0
	300
	73
	20
	10
	100
	0
	1023
	6 004

	5.
	ОАК
	2799
	40
	42
	59
	0
	470
	33
	185
	235
	120
	500
	1082,5
	5 566

	6.
	ПБГ
	2780
	160
	64
	75
	0
	340
	36
	25
	25
	60
	0
	575
	4 140

	7.
	МЛД
	702
	0
	33
	0
	0
	180
	28
	210
	285
	0
	0
	230
	1 668

	8.
	ЦЈБ
	1126
	40
	57
	0
	0
	150
	56
	10
	10
	10
	0
	117,5
	1 577

	9.
	БСК
	379
	0
	11
	0
	0
	100
	28
	55
	0
	0
	0
	5
	578

	10.
	СУР
	330
	0
	7
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	20
	0
	130
	492

	11.
	КОШ
	150
	0
	26
	0
	0
	10
	21
	0
	30
	10
	0
	80
	327

	12.
	КОЛ
	20
	0
	0
	0
	0
	90
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	126

	13
	21М
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	10
	0
	0
	0
	28

	14.
	МАР
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	15.
	ТИБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16.
	КОМ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Клуб

Такм
	Збир Бодова са прв

стр
	Еки Прв Срб мл јун
	Куп 
Бг пион
	Куп Срб

Јун

иор
	Куп Срб пион
	Прв 
Бг ст јун
	Куп

Бг

мл

јун
	61.

улична

трка

Бг
	Јес

Прв

Бг у кросу
	Реп

рез

Бгд
	Наст
на

најв

такм
	Бодови по таблицама
	Укупно Бодова 2012.


СПИСАК БОДОВАНИХ ТАКМИЧЕЊА  И  ДРУГИХ КРИТЕРИЈУМА
1-    Првенство Београда за старије пионире и пионирке у дворани 14.01.2012.год.

2-    Првенство Београда за млађе јуниоре и јуниорке у дворани  21.01.2012.год.
3-    Првенство Београда за старије јуниоре и јуниорке у дворани  22.01.2012.год.
4-    Првенство Београда за млађе пионире и пионирке у дворани  28.01.2012.год.
5-    Зимско Првенство Србије у бацачким дисциплинама  10.03.2012.год.
6-    Појединачно Првенство Србије у кросу 17.03.2012.год.
7-    Државни рекорди
8-    Пролећно Првенство Београда у кросу  28.04.2012.год.
9-    Трофеј Београда 2012      19.05.2012.год.
10-    Екипно Првенство Србије за пионире и пионирке  26.05.2012.год.
11-    Првенство Србије у вишебојима  06/07.05.2012.год.
12-    Првенство Србије за старије јуниоре и јуниорке  09/10.06.2012.год.
13-    Првенство Београда за млађе пионире и пионирке  23.06.2012.год.
14-    Првенство Београда за старије пионире и пионирке 24.06.2012.год.
15-    Првенство Београда за млађе јуниоре и јуниорке  27.06.2012.год.
16-    Првенство Србије за  млађе пионире и пионирке  30.06.2012.год.
17-    Првенство Србије за старије пионире и пионирке  01.07.2012.год.
18-    Првенство Србије за млађе јуниоре и јуниорке  07/08.07.2012.год.
19-    Екипно Првенство Србије за јуниорке и јуниоре  25.08.2012.год.

20-    Екипно Првенство Београда за млађе јуниоре и јуниорке  29.08.2012.год.
21-    Куп Београда за јуниоре и јуниорке   01/02.09.2012.год.

22-    Пренети бодови са прве стране
23-    Екипно првенство Србије за млађе јуниоре и јуниорке 08.09.2012.год.    

24-    Куп Београда за пионире и пионирке  16.09.2012.год.
25-    Финале Купа Србије за старије јуниоре и јуниорке 22/23.09.2012.год.
26-    Финале Купа Србије за пионире и пионирке  29.09.2012.год.
27-    Првенство Београда за старије јуниоре и јуниорке 30.09.2012.год.
28-    Куп Београда за млађе јуниоре и јуниорке  07.10.2012.год.
29-    61. Улична трка града Београда  21.10.2012.год.
30-    Јесење првенство Београда у кросу  27.10.2012.год.
31-    Репрезентативци Београда:   Мајано, Маринковић
32-    Наступи на највећим међународним такмичењима 
33-    Бодови по таблицама по дисциплинама, међу првих 6. 
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